
ZARZĄDZENIE Nr 127/2018 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2016 r. , poz. 902 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w załączniku do zarządzenia Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Działdowo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 162/2017 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie, 

§ 4. 1. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Regulamin zostaje podany do wiadomości pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie 

Administracyjno-Organizacyjnym Urzędu, pok. Nr 17.


